



Marszałek  
Województwa Lubelskiego

Lublin, 16 listopada 2016 r.

OP-IV.272.77.2016.PWW

**Wykonawcy**

### **Wyjaśnienia i zmiany do treści SIWZ**

Zamawiający: Województwo Lubelskie z siedzibą w Lublinie zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm. - dalej zwanej „ustawą”) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **Wykonanie ekspertyzy: „Wycieszenie osiągniętej wartości wskaźników: „Oszczędność czasu w euro na nowych i zrekonstruowanych drogach w przewozach pasażerskich i towarowych” oraz „Oszczędność czasu w euro na nowych i zrekonstruowanych liniach kolejowych w przewozach pasażerskich i towarowych” na poziomie Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2007 - 2013”** dokonuje następujących wyjaśnień i zmian do treści SIWZ:

1. Czy z uwagi na obszerność i dużą pracochłonność opracowania Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu opracowania do 60 dni od dnia zawarcia umowy?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu opracowania do 60 dni od dnia zawarcia umowy. Zmianie ulega dokumentacja postępowania w powyższym zakresie. W związku z powyższym wydłużeniu ulega termin na składanie ofert do dnia 25 listopada 2016 r.

2. Czy Zamawiający dysponuje kompletem dokumentów niezbędnych do realizacji zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający dysponuje wnioskami o dofinansowanie (wraz z wymaganymi załącznikami tj. studium wykonalności), wnioskami o płatność pośrednią oraz końcową dla projektów objętych ekspertyzą.

3. Ilu projektów ma dotyczyć ekspertyza?

Odpowiedź: Łącznie ekspertyza ma objąć 153 projekty (24 projekty w Działaniu 5.1, 120 projektów w Działaniu 5.2, 4 projekty w Działaniu 5.4 oraz 5 projektów w Działaniu 5.5).

4. W jakim terminie od daty podpisania umowy Zamawiający prześle Wykonawcy ww. dokumenty?

Odpowiedź: Ww. dokumenty dostępne są tylko i wyłącznie w siedzibie Zamawiającego od dnia podpisania umowy.



5. Czy w przypadku opóźnienia w przekazaniu ww. dokumentów przez Zamawiającego – termin realizacji zadania zostanie wydłużony o liczbę dni zwłoki w przekazaniu ww. dokumentów?

Odpowiedź: Zamawiający udostępnia ww. dokumenty w siedzibie własnej od dnia podpisania umowy, zatem nie wystąpi sytuacja opóźnienia w przekazaniu dokumentów.

6. Czy zakres opracowania dotyczy już zrealizowanych projektów do roku 2015, czy są jeszcze projekty w realizacji?

Odpowiedź: Wszystkie projekty objęte ekspertyzą są projektami zakończonymi, dla których złożono wnioski o płatność końcową.

7. Jeżeli są jeszcze projekty w realizacji, to jaka jest ich liczba i które to są projekty?

Odpowiedź: Wszystkie projekty objęte ekspertyzą są projektami zakończonymi, dla których złożono wnioski o płatność końcową.

8. Czy Zamawiający dysponuje „narzędziem do obliczania wskaźników oszczędności czasu w projektach transportowych” dostosowanym do wykonania obliczeń dla 2015 i 2016 roku, jeżeli tak to czy udostępni je Wykonawcy?

Odpowiedź: Jedynym narzędziem jakim dysponuje Zamawiający jest narzędzie znajdujące się na stronie internetowej pod linkiem <http://archiwum.rpo.lubelskie.pl/front/page/get/489/>

9. Czy projekty dotyczące nowych i zrekonstruowanych linii kolejowych na etapie składania wniosku i opracowania SW posiadały wyliczone oszczędności czasu w przewozach pasażerskich i kolejowych?

Odpowiedź: W projektach dotyczących linii kolejowych w studiach wykonalności nie wyliczono wskaźników dotyczących oszczędności czasu w przewozach pasażerskich i towarowych.

**W związku ze zmianą dokonaną w odpowiedzi na pytanie nr 1 zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert określony w rozdz. XII i XIII SIWZ na następujący:**

1. Miejsce i termin składania ofert:

**Termin:**

**do dnia 25 listopada 2016 r., do godz. 12:00.**

2. Miejsce i termin otwarcia ofert:

**Termin:**

**Dnia 25 listopada 2016 r., godz. 12:30.**


Koperta z ofertą powinna być oznakowana następującym tekstem:



**OFERTA w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na Wykonanie ekspertyzy: „Wyliczenie osiągniętej wartości wskaźników: „Oszczędność czasu w euro na nowych i zrekonstruowanych drogach w przewozach pasażerskich i towarowych” oraz „Oszczędność czasu w euro na nowych i zrekonstruowanych liniach kolejowych w przewozach pasażerskich i towarowych” na poziomie Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2007 - 2013” [OP-IV.272.77.2016.PWW] - nie otwierać przed dniem 25 listopada 2016 r. przed godz. 12:30. Dostarczyć do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego w Lublinie, ul. Artura Grottgera 4, 20-029 Lublin (parter - KANCELARIA OGÓLNA) do godz. 12:00.**

Pozostałe treści SIWZ pozostają bez zmian.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4a ustawy wprowadza również stosowne zmiany w ogłoszeniu o zamówieniu.

Z UP MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA  
  
Z-ca Dyrektora Departamentu.....  
Organizacja (podpis osoby upoważnionej)